
ZARZĄDZENIE   NR  110/2018

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  06 grudnia  2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w

Janikowie.

Na podstawie art. 104  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku  Kodeksu pracy  ( Dz. U. z 2018

r. poz. 917 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu  Nr 21/2018 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 26 lutego 2018  r. w

sprawie zatwierdzenie Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Janikowie nadać nowe brzmienie w

§ 17 pkt. 3 i dodać  pkt. 4, 5 i 6:

„3.  Wynagrodzenie  pracowników  zatrudnionych  w  ramach  robót  publicznych  i  prac

interwencyjnych wypłacane jest w ostatnim dniu miesiąca, chyba że jest to dzień wolny od pracy, to

wynagrodzenie wypłacane jest w dniu poprzedzającym.

4. Wypłata wynagrodzenia jest  dokonywana na wskazany przez pracownika rachunek płatniczy.

Oświadczenie  o  numerze  rachunku  płatniczego  pracownik  składa  w  chwili  zatrudnienia  oraz

niezwłocznie po każdorazowej zmianie rachunku.

5.  Pracownik  może  złożyć  w  postaci  papierowej  wniosek  o  wypłatę  wynagrodzenia  do  rąk

własnych.

6.W przypadku wskazanym w pkt.  5  wypłata  wynagrodzenia dokonywana jest  w kasie  Urzędu

Miejskiego w Janikowie.”

§ 2.   Treść  zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Janikowie  została  uzgodniona z

przedstawicielami pracowników.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019   r. 

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

   Andrzej Brzeziński


